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Rangliste

Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

K4, Turner

Vereins-Team Rangliste

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G

STV Wettingen 1 27.35 2 28.25 2 * 27.55 1 * 28.90 1 26.55 3 27.72 138.60

Niklas Brühlmeier 2012 K4 * 9.20 1 * 9.30 3 * 9.45 1 * 9.75 1 * 8.85 2 9.31 46.55

Gian Plaz 2012 K4 * 9.15 2 * 9.55 1 * 9.15 2 * 9.45 3 * 8.70 3 9.20 46.00

Ivo Berz 2010 K4 * 9.00 3 * 9.40 2 * 8.95 3 9.00 4 * 9.00 1 9.07 45.35

Nils Feiner 2009 K4 8.95 4 9.10 4 8.80 4 * 9.70 2 8.50 4 9.01 45.05

2 S

STV Neuenhof 1 26.85 5 * 28.40 1 26.80 4 28.25 2 26.85 2 27.43 137.15

Dario Voser 2012 K4 * 9.35 1 * 9.00 3 * 9.15 1 * 9.30 3 * 9.20 1 9.20 46.00

Maël Thomann 2012 K4 * 8.85 2 * 9.65 2 * 9.00 2 * 9.60 1 * 8.80 3 9.18 45.90

Moritz Meyer 2011 K4 * 8.65 3 * 9.75 1 * 8.65 3 * 9.35 2 * 8.85 2 9.05 45.25

3 B

TSV Rohrdorf 1 27.30 3 27.80 3 27.45 2 27.65 3 26.50 4 27.34 136.70

Remo Lüpold 2011 K4 * 9.35 1 * 9.30 1 * 9.40 1 * 9.65 1 * 9.10 1 9.36 46.80

Ratmir Kolesnichenko 2012 K4 * 9.15 2 8.95 4 * 8.85 3 * 9.45 2 * 8.75 2 9.03 45.15

Tobias Blunschi 2010 K4 * 8.80 3 * 9.30 1 * 9.20 2 * 8.55 3 8.35 4 8.84 44.20

Lukas Kaufmann 2012 K4 8.70 4 * 9.20 3 8.80 4 * 8.55 3 * 8.65 3 8.78 43.90

4

TV Merenschwand 1 * 27.90 1 27.75 4 27.25 3 26.20 9 * 27.50 1 27.32 136.60

Niklas Konrad 2010 K4 * 9.50 1 * 9.30 2 * 9.30 1 * 8.75 1 * 9.40 1 9.25 46.25

Livio Stieger 2010 K4 * 9.50 1 * 9.35 1 * 8.90 3 * 8.70 3 * 9.20 2 9.13 45.65

Andrin Freund 2011 K4 * 8.90 3 * 9.10 3 * 9.05 2 * 8.75 1 * 8.90 3 8.94 44.70

5

Getu Brittnau 1 25.95 6 27.15 5 25.65 9 26.90 7 26.50 4 26.43 132.15

Sven Scheibler 2009 K4 * 9.20 1 * 9.05 2 * 8.80 1 * 9.15 1 * 9.25 1 9.09 45.45

Vincent Scheuchzer 2010 K4 * 8.40 2 * 9.20 1 * 8.50 2 * 8.85 3 8.40 4 8.67 43.35

Til Waber 2010 K4 8.10 4 * 8.90 3 * 8.35 3 * 8.90 2 * 8.50 3 8.55 42.75

Ruven Hofer 2011 K4 * 8.35 3 8.80 4 8.10 4 8.30 4 * 8.75 2 8.46 42.30

6

STV Wettingen 2 27.00 4 26.15 11 26.35 6 27.40 4 24.10 11 26.20 131.00

Timo Flaschberger 2010 K4 * 9.15 2 * 9.05 1 * 8.75 2 * 9.50 1 * 7.95 2 8.88 44.40

Elias Spörri 2012 K4 * 9.30 1 * 8.30 3 * 8.65 3 * 9.40 2 * 8.20 1 8.77 43.85

Luca Fabbian 2010 K4 * 8.55 3 * 8.80 2 * 8.95 1 * 8.50 3 * 7.95 2 8.55 42.75

7

STV Neuenhof 2 25.05 10 27.00 6 26.00 8 27.10 5 24.95 6 26.02 130.10

Gil Stutz 2012 K4 * 8.40 2 * 8.90 3 * 8.70 2 * 9.35 1 * 8.60 1 8.79 43.95

Louis Keller 2012 K4 * 8.50 1 * 9.15 1 * 8.50 3 * 9.05 2 * 7.95 3 8.63 43.15

Laurus von Arx 2012 K4 * 8.15 3 * 8.95 2 * 8.80 1 * 8.70 3 * 8.40 2 8.60 43.00

*



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

8

TSV Rohrdorf 2 25.75 7 26.25 10 26.40 5 26.60 8 24.50 9 25.90 129.50

David Kaufmann 2012 K4 * 8.80 1 * 8.65 3 * 8.95 1 * 9.00 2 * 8.30 1 8.74 43.70

Elias Erdt 2010 K4 * 8.65 2 * 8.90 1 * 8.80 2 * 8.55 3 * 8.15 2 8.61 43.05

Kilian Kaufmann 2010 K4 * 8.30 3 * 8.70 2 * 8.65 3 * 9.05 1 * 8.05 3 8.55 42.75

9

STV Küngoldingen 1 25.10 9 26.60 8 26.35 6 27.00 6 24.30 10 25.87 129.35

Gian Gaberthüel 2010 K4 8.25 4 * 9.10 1 * 8.50 3 * 8.85 2 * 8.05 2 8.55 42.75

Aaron Bieri 2010 K4 * 8.40 1 * 8.90 2 * 8.65 2 8.40 4 * 8.30 1 8.53 42.65

Timo Fankhauser 2011 K4 * 8.30 3 8.15 4 8.20 4 * 9.35 1 * 7.95 3 8.39 41.95

Ivan Fankhauser 2008 K4 * 8.40 1 * 8.60 3 * 9.20 1 * 8.80 3 6.80 4 8.36 41.80

10

MixedK4Tu1 25.45 8 26.55 9 25.60 10 25.60 11 24.60 7 25.56 127.80

Iiro Fässler 2012 K4 * 8.55 2 * 9.10 2 * 8.80 1 * 9.00 1 * 8.55 1 8.80 44.00

Juan Manuel Locher 2009 K4 * 8.60 1 * 9.15 1 * 8.70 2 * 8.60 2 * 8.25 2 8.66 43.30

Pablo Lopez 2012 K4 * 8.30 3 * 8.30 3 * 8.10 3 * 8.00 3 * 7.80 3 8.10 40.50

11

MixedK4Tu2 25.05 10 26.80 7 25.10 11 26.05 10 24.55 8 25.51 127.55

Gian Schläfli 2012 K4 * 8.85 1 * 9.10 2 * 8.55 2 * 8.50 3 * 8.60 1 8.72 43.60

Levin Koch 2011 K4 * 8.60 2 * 9.15 1 * 9.05 1 * 8.55 2 * 8.15 2 8.70 43.50

Nik Müller 2011 K4 * 7.60 3 * 8.55 3 * 7.50 3 * 9.00 1 * 7.80 3 8.09 40.45



Rangliste

Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

K4, Turner

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Remo Lüpold 2011 TSV Rohrdorf 9.35 3 9.30 6 9.40 2 9.65 3 9.10 5 9.36 46.80

2 S Niklas Brühlmeier 2012 STV Wettingen 9.20 6 9.30 6 * 9.45 1 * 9.75 1 8.85 8 9.31 46.55

3 B Niklas Konrad 2010 TV Merenschwand * 9.50 1 9.30 6 9.30 3 8.75 25 * 9.40 1 9.25 46.25

4 * Dario Voser 2012 STV Neuenhof 9.35 3 9.00 23 9.15 6 9.30 12 9.20 3 9.20 46.00

4 * Gian Plaz 2012 STV Wettingen 9.15 8 9.55 3 9.15 6 9.45 6 8.70 13 9.20 46.00

6 * Maël Thomann 2012 STV Neuenhof 8.85 15 9.65 2 9.00 10 9.60 4 8.80 10 9.18 45.90

7 * Livio Stieger 2010 TV Merenschwand * 9.50 1 9.35 5 8.90 14 8.70 27 9.20 3 9.13 45.65

8 * Sven Scheibler 2009 Getu Brittnau 9.20 6 9.05 21 8.80 17 9.15 13 9.25 2 9.09 45.45

9 * Ivo Berz 2010 STV Wettingen 9.00 11 9.40 4 8.95 11 9.00 16 9.00 6 9.07 45.35

10 * Moritz Meyer 2011 STV Neuenhof 8.65 20 * 9.75 1 8.65 27 9.35 9 8.85 8 9.05 45.25

11 * Ratmir Kolesnichenko 2012 TSV Rohrdorf 9.15 8 8.95 24 8.85 15 9.45 6 8.75 11 9.03 45.15

12 * Nils Feiner 2009 STV Wettingen 8.95 12 9.10 15 8.80 17 9.70 2 8.50 19 9.01 45.05

13 Andrin Freund 2011 TV Merenschwand 8.90 13 9.10 15 9.05 8 8.75 25 8.90 7 8.94 44.70

14 Timo Flaschberger 2010 STV Wettingen 9.15 8 9.05 21 8.75 23 9.50 5 7.95 32 8.88 44.40

15 Tobias Blunschi 2010 TSV Rohrdorf 8.80 17 9.30 6 9.20 4 8.55 30 8.35 23 8.84 44.20

16 Iiro Fässler 2012 KuGetu Kleindöttingen 8.55 24 9.10 15 8.80 17 9.00 16 8.55 18 8.80 44.00

17 Gil Stutz 2012 STV Neuenhof 8.40 27 8.90 26 8.70 24 9.35 9 8.60 16 8.79 43.95

18 Lukas Kaufmann 2012 TSV Rohrdorf 8.70 19 9.20 10 8.80 17 8.55 30 8.65 14 8.78 43.90

19 Elias Spörri 2012 STV Wettingen 9.30 5 8.30 37 8.65 27 9.40 8 8.20 27 8.77 43.85

20 Ole Tromm 2009 STV Wettingen 8.90 13 8.55 35 8.85 15 8.85 21 8.65 14 8.76 43.80

21 David Kaufmann 2012 TSV Rohrdorf 8.80 17 8.65 33 8.95 11 9.00 16 8.30 24 8.74 43.70

22 Gian Schläfli 2012 KuGetu Kleindöttingen 8.85 15 9.10 15 8.55 31 8.50 34 8.60 16 8.72 43.60

23 Levin Koch 2011 TV Wohlen 8.60 22 9.15 12 9.05 8 8.55 30 8.15 28 8.70 43.50

24 Vincent Scheuchzer 2010 Getu Brittnau 8.40 27 9.20 10 8.50 32 8.85 21 8.40 21 8.67 43.35

25 Juan Manuel Locher 2009 TV Wohlen 8.60 22 9.15 12 8.70 24 8.60 29 8.25 26 8.66 43.30

26 Louis Keller 2012 STV Neuenhof 8.50 26 9.15 12 8.50 32 9.05 14 7.95 32 8.63 43.15

27 Elias Erdt 2010 TSV Rohrdorf 8.65 20 8.90 26 8.80 17 8.55 30 8.15 28 8.61 43.05

28 Laurus von Arx 2012 STV Neuenhof 8.15 37 8.95 24 8.80 17 8.70 27 8.40 21 8.60 43.00

29 Gian Gaberthüel 2010 STV Küngoldingen 8.25 36 9.10 15 8.50 32 8.85 21 8.05 30 8.55 42.75

29 Til Waber 2010 Getu Brittnau 8.10 38 8.90 26 8.35 35 8.90 20 8.50 19 8.55 42.75

29 Luca Fabbian 2010 STV Wettingen 8.55 24 8.80 30 8.95 11 8.50 34 7.95 32 8.55 42.75

29 Kilian Kaufmann 2010 TSV Rohrdorf 8.30 32 8.70 32 8.65 27 9.05 14 8.05 30 8.55 42.75

33 Aaron Bieri 2010 STV Küngoldingen 8.40 27 8.90 26 8.65 27 8.40 36 8.30 24 8.53 42.65

34 Noé Luongo 2012 STV Wettingen 8.30 32 9.10 15 8.70 24 8.40 36 7.90 36 8.48 42.40

35 Ruven Hofer 2011 Getu Brittnau 8.35 31 8.80 30 8.10 37 8.30 38 8.75 11 8.46 42.30

36 Timo Fankhauser 2011 STV Küngoldingen 8.30 32 8.15 39 8.20 36 9.35 9 7.95 32 8.39 41.95

37 Ivan Fankhauser 2008 STV Küngoldingen 8.40 27 8.60 34 9.20 4 8.80 24 6.80 39 8.36 41.80

38 Pablo Lopez 2012 Gränichen STV 8.30 32 8.30 37 8.10 37 8.00 39 7.80 37 8.10 40.50

39 Nik Müller 2011 Gränichen STV 7.60 39 8.55 35 7.50 39 9.00 16 7.80 37 8.09 40.45



Rangliste
Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

K4, Turnerinnen

Vereins-Team Rangliste (beste 3 Gerätewertungen aus 4)

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G

Getu Uerkheim 1 28.10 2 * 28.65 1 28.15 2 28.05 2 28.24 112.95

Alia Hunziker 2011 K4 * 9.40 2 * 9.55 2 * 9.70 1 * 9.60 1 9.56 38.25

Aijana Bieri 2009 K4 * 9.60 1 * 9.60 1 * 9.20 3 * 9.20 3 9.40 37.60

Soraya Carfi 2009 K4 * 9.10 3 * 9.50 3 * 9.25 2 * 9.25 2 9.28 37.10

Naeva Bolliger 2012 K4 9.05 4 8.60 4 8.60 4 7.40 4 8.41 33.65

2 S

STV Wettingen 1 * 28.65 1 27.50 11 * 28.40 1 * 28.35 1 28.23 112.90

Andrina Keller 2013 K4 * 9.75 1 * 9.35 1 * 9.70 1 * 9.60 1 9.60 38.40

Isabella Biland 2012 K4 * 9.55 2 * 9.10 2 * 9.40 2 * 9.55 2 9.40 37.60

Elvie Kretz 2012 K4 * 9.35 3 * 9.05 3 8.70 4 * 9.20 3 9.08 36.30

Anik Fosco 2012 K4 9.25 4 8.90 4 * 9.30 3 8.55 4 9.00 36.00

3 B

BTV Aarau 1 27.65 7 * 28.65 1 27.90 3 27.30 9 27.88 111.50

Carolina Danzer 2011 K4 * 9.50 1 * 9.40 3 * 9.30 2 * 8.90 3 9.28 37.10

Indira Känzig 2009 K4 * 9.10 2 9.35 4 * 9.40 1 * 9.25 1 9.28 37.10

Olivia Wagner 2012 K4 9.00 4 * 9.70 1 9.15 4 * 9.15 2 9.25 37.00

Carina Wernli 2010 K4 * 9.05 3 * 9.55 2 * 9.20 3 7.40 4 8.80 35.20

4

STV Neuenhof 1 27.95 3 27.80 6 27.70 5 27.95 3 27.85 111.40

Elea Appolloni 2012 K4 * 9.35 1 * 9.45 1 * 9.25 2 * 9.30 2 9.34 37.35

Sina Meyer 2013 K4 * 9.25 3 * 9.25 2 9.00 4 * 9.30 2 9.20 36.80

Emma Widmer 2012 K4 9.05 4 * 9.10 3 * 9.30 1 * 9.35 1 9.20 36.80

Noelle Tinner 2010 K4 * 9.35 1 9.05 4 * 9.15 3 8.95 4 9.13 36.50

5

Geräteriege Schinznach-Dorf 1 27.85 4 27.85 4 27.90 3 27.15 10 27.69 110.75

Hanna Chopard 2013 K4 * 9.40 1 * 9.25 2 * 9.50 1 * 8.90 2 9.26 37.05

Eleanor Mutel 2012 K4 9.05 4 * 9.35 1 * 9.10 3 * 9.50 1 9.25 37.00

Alea Salm 2013 K4 * 9.25 2 9.15 4 * 9.30 2 8.40 4 9.03 36.10

Elena Kohler 2013 K4 * 9.20 3 * 9.25 2 8.75 4 * 8.75 3 8.99 35.95

6

Gränichen STV 1 27.70 5 27.85 4 27.60 6 27.50 5 27.66 110.65

Melina Geiser 2012 K4 * 9.60 1 * 9.35 1 * 9.45 1 * 9.45 1 9.46 37.85

Lara Bösiger 2010 K4 * 9.05 2 9.10 4 * 9.10 2 * 9.05 2 9.08 36.30

Lina-Marie König 2012 K4 8.55 4 * 9.15 3 * 9.05 3 * 9.00 3 8.94 35.75

Eliane Schweizer 2011 K4 * 9.05 2 * 9.35 1 8.75 4 8.10 4 8.81 35.25

7

TSV Rohrdorf 1 27.30 10 27.60 9 27.55 7 27.45 6 27.48 109.90

Sheila Kleiner 2013 K4 * 9.00 3 * 9.15 3 * 9.25 1 * 9.50 1 9.23 36.90

Soriana Horisberger 2011 K4 * 9.00 3 * 9.20 2 * 9.10 3 * 9.05 2 9.09 36.35

Cloé Hauswirth 2011 K4 * 9.10 2 9.05 4 * 9.20 2 * 8.90 3 9.06 36.25

Elif Ernst 2013 K4 * 9.20 1 * 9.25 1 9.00 4 8.65 4 9.03 36.10

*

*

*

*



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

8

TV Lenzburg 1 27.65 7 28.00 3 26.60 15 27.60 4 27.46 109.85

Vanessa De Santis 2010 K4 8.30 4 * 9.45 1 * 9.00 1 * 9.60 1 9.09 36.35

Hannah Köpfli 0010 K4 * 9.25 2 * 9.35 2 * 8.60 3 * 9.15 2 9.09 36.35

Melissa Pjetri 0010 K4 * 9.10 3 * 9.20 3 * 9.00 1 * 8.85 3 9.04 36.15

Lindsay Weist 2009 K4 * 9.30 1 9.10 4 8.20 4 8.15 4 8.69 34.75

9

KuGetu Kleindöttingen 1 27.15 12 27.75 7 27.05 9 27.45 6 27.35 109.40

Helena Riegl 2012 K4 * 9.20 2 * 9.20 2 * 9.40 1 * 9.25 2 9.26 37.05

Abigail Sibold 2011 K4 * 8.65 3 * 9.45 1 * 8.75 3 * 9.40 1 9.06 36.25

Lia Spannagel 2012 K4 * 9.30 1 * 9.10 3 * 8.90 2 8.70 4 9.00 36.00

Nea Spannagel 2012 K4 8.25 4 0 0 * 8.80 3 4.26 17.05

10

STV Neuenhof 2 26.30 20 27.60 9 27.05 9 27.45 6 27.10 108.40

Lili Widmer 2012 K4 * 8.80 2 * 9.35 1 * 9.10 1 8.85 4 9.03 36.10

Sophie Hurrell 2010 K4 * 8.65 3 * 9.15 2 * 8.85 3 * 9.35 1 9.00 36.00

Simone Thomann 2013 K4 * 8.85 1 * 9.10 3 8.50 4 * 9.15 2 8.90 35.60

Anna Meier 2010 K4 8.60 4 8.85 4 * 9.10 1 * 8.95 3 8.88 35.50

11

TSV Rohrdorf 2 26.80 15 27.35 12 27.10 8 27.00 11 27.06 108.25

Selina Hess 2009 K4 * 8.90 2 * 9.30 1 * 9.05 1 * 9.15 1 9.10 36.40

Simona Blunschi 2012 K4 * 8.60 3 * 9.00 3 * 9.00 3 * 8.80 3 8.85 35.40

Leana Hartmeier 2012 K4 * 9.30 1 8.90 4 * 9.05 1 8.05 4 8.83 35.30

Amélie Zehnder 2013 K4 8.30 4 * 9.05 2 8.80 4 * 9.05 2 8.80 35.20

12

STV Wettingen 2 27.70 5 27.65 8 26.55 19 26.25 19 27.04 108.15

Lou Bechter 2012 K4 * 9.50 1 * 9.40 1 * 9.05 1 * 8.50 3 9.11 36.45

Kim Bhend 2013 K4 * 9.30 2 8.75 4 * 8.80 2 * 9.05 1 8.98 35.90

Alina Vogel 2013 K4 * 8.90 3 * 9.20 2 * 8.70 3 * 8.70 2 8.88 35.50

Janina Gueniat 2012 K4 8.50 4 * 9.05 3 8.60 4 7.90 4 8.51 34.05

13

Getu Wölflinswil 1 27.65 7 27.30 14 26.50 20 26.65 14 27.03 108.10

Mia Schwaller 2012 K4 * 9.25 1 * 9.10 2 8.70 4 * 8.90 2 8.99 35.95

Jil Waldmeier 2011 K4 * 9.20 2 * 9.00 3 * 8.90 1 * 8.60 3 8.93 35.70

Elena Lander 2012 K4 8.75 4 8.95 4 * 8.85 2 * 9.15 1 8.93 35.70

Medea Schraner 2013 K4 * 9.20 2 * 9.20 1 * 8.75 3 8.25 4 8.85 35.40

14

STV Küngoldingen 1 27.10 13 27.00 19 26.95 11 26.70 13 26.94 107.75

Nora Cavelti 2009 K4 * 9.05 2 * 9.05 2 * 9.15 1 * 9.20 1 9.11 36.45

Zoe Wernli 2009 K4 * 9.15 1 * 9.10 1 * 9.00 2 * 8.40 3 8.91 35.65

Salome Peter 2008 K4 * 8.90 3 8.60 4 * 8.80 3 * 9.10 2 8.85 35.40

Lorine Hufschmid 2009 K4 7.70 4 * 8.85 3 8.40 4 7.65 4 8.15 32.60

15

Getu Entfelden 1 26.70 16 27.35 12 26.95 11 26.65 14 26.91 107.65

Alina Häuselmann 2010 K4 * 9.20 1 * 9.20 1 * 9.00 2 * 9.20 1 9.15 36.60

Anina Müller 2010 K4 * 8.80 2 * 9.05 3 * 9.20 1 * 8.95 2 9.00 36.00

Lina Lehmann 2009 K4 * 8.70 3 * 9.10 2 * 8.75 3 * 8.50 3 8.76 35.05

Amaia Süss 2010 K4 8.65 4 8.95 4 8.65 4 8.35 4 8.65 34.60

*

*

*

*



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

16

Art of Getu Stetten 1 26.70 16 27.05 17 26.60 15 25.90 21 26.56 106.25

Aline Schürmann 2010 K4 * 8.90 2 * 9.20 1 * 9.05 1 * 9.15 1 9.08 36.30

Malea Aegerter 2011 K4 * 8.80 3 * 9.00 2 * 8.95 2 * 8.80 2 8.89 35.55

Elena Oberholzer 2010 K4 * 9.00 1 * 8.85 3 * 8.60 3 * 7.95 3 8.60 34.40

Ayleen Schuhmacher 2009 K4 7.20 4 8.60 4 7.60 4 7.75 4 7.79 31.15

17

TV Wohlen 1 27.00 14 26.75 21 26.10 22 26.30 18 26.54 106.15

Zoe Lindner 2010 K4 8.65 4 * 9.00 1 * 8.80 1 * 9.00 1 8.86 35.45

Joanna Wenk 2011 K4 * 9.15 1 8.70 4 * 8.60 3 * 8.90 2 8.84 35.35

Sophia Lindner 2012 K4 * 9.00 2 * 8.80 3 * 8.60 3 * 8.40 3 8.70 34.80

Johanna Knurr 2011 K4 * 8.85 3 * 8.95 2 * 8.70 2 8.30 4 8.70 34.80

18

STV Neuenhof 3 27.20 11 26.95 20 26.60 15 25.20 26 26.49 105.95

Anna Ramseier 2011 K4 * 8.90 3 * 9.25 1 * 8.90 2 * 8.80 2 8.96 35.85

Stella Spörri 2012 K4 * 9.05 2 * 8.60 3 * 9.00 1 * 9.10 1 8.94 35.75

Soraya Meder 2010 K4 * 9.25 1 * 9.10 2 * 8.70 3 * 7.30 3 8.59 34.35

 

19

TV Wohlen 2 26.25 21 26.60 23 26.15 21 26.55 16 26.39 105.55

Aaliyah Good 2010 K4 * 9.00 1 * 9.35 1 * 8.50 3 * 8.80 2 8.91 35.65

Kaja Isler 2009 K4 * 8.65 2 * 8.65 2 * 8.85 1 * 8.95 1 8.78 35.10

Rahel Signer 2013 K4 * 8.60 3 8.50 4 * 8.80 2 8.45 4 8.59 34.35

Jodie Geiger 2010 K4 8.20 4 * 8.60 3 8.40 4 * 8.80 2 8.50 34.00

20

Getu Niederrohrdorf 1 25.85 26 26.60 23 26.65 14 26.35 17 26.36 105.45

Klarer Liz 2009 K4 * 8.75 1 * 9.35 1 * 9.10 1 * 8.65 3 8.96 35.85

Hübscher Leonie 2009 K4 * 8.70 2 * 8.70 2 8.15 4 * 8.85 1 8.60 34.40

Attiger Selina 2009 K4 8.30 4 * 8.55 3 * 9.00 2 8.50 4 8.59 34.35

Stieber Lana 2010 K4 * 8.40 3 8.25 4 * 8.55 3 * 8.85 1 8.51 34.05

21

Geräteriege Schinznach-Dorf 2 26.10 23 26.35 27 26.80 13 25.65 22 26.23 104.90

Janine Schloss 2011 K4 * 8.95 1 * 8.70 3 * 8.90 2 * 8.90 1 8.86 35.45

Noelia Duvoisin 2013 K4 * 8.45 3 * 8.80 2 * 9.00 1 8.20 4 8.61 34.45

Aurora Petkovic 2010 K4 8.00 4 * 8.85 1 * 8.90 2 * 8.40 2 8.54 34.15

Tabea Brünisholz 2012 K4 * 8.70 2 7.75 4 8.70 4 * 8.35 3 8.38 33.50

22

Satus Gränichen 1 25.35 28 27.25 15 25.95 26 26.25 19 26.20 104.80

Odessa Schaffner 2011 K4 * 8.45 2 * 9.30 1 * 8.85 1 * 8.50 3 8.78 35.10

Lina Hell 2010 K4 * 8.50 1 * 9.05 2 7.90 4 * 9.10 1 8.64 34.55

Jill Lüscher 2010 K4 * 8.40 3 * 8.90 3 * 8.40 3 * 8.65 2 8.59 34.35

Nayla Vogel 2011 K4 * 8.40 3 8.80 4 * 8.70 2 8.25 4 8.54 34.15

23

TSV Rohrdorf 3 26.65 18 27.15 16 26.05 24 24.85 28 26.18 104.70

Alina Meier 2011 K4 * 8.85 2 * 9.00 2 * 8.80 1 * 8.50 1 8.79 35.15

Amelia Beard 2012 K4 * 9.00 1 * 9.20 1 * 8.80 1 * 7.90 3 8.73 34.90

Tiffany Wehrli 2013 K4 * 8.80 3 * 8.95 3 * 8.45 3 * 8.45 2 8.66 34.65

 



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

24

MixedK4Ti1 26.00 24 27.05 17 26.05 24 25.15 27 26.06 104.25

Emma King 2009 K4 * 8.90 1 * 8.90 3 * 9.05 1 * 8.40 2 8.81 35.25

Selena Kasemovic 0010 K4 * 8.85 2 * 9.10 1 * 8.45 3 * 8.55 1 8.74 34.95

Julie Spiegel 2010 K4 * 8.25 3 8.80 4 * 8.55 2 * 8.20 3 8.45 33.80

Vanessa Hübscher 0011 K4 8.20 4 * 9.05 2 8.20 4 7.95 4 8.35 33.40

25

STV Neuenhof 4 25.90 25 26.40 26 26.60 15 25.30 23 26.05 104.20

Rachelle von Arx 2010 K4 * 8.55 2 * 8.70 2 * 9.20 1 * 8.95 1 8.85 35.40

Emma Binder 2013 K4 * 9.00 1 * 9.05 1 * 8.60 3 * 8.55 2 8.80 35.20

Ana Steffen 2011 K4 * 8.35 3 * 8.65 3 * 8.80 2 * 7.80 3 8.40 33.60

 

26

DTV Obersiggenthal 1 25.55 27 25.15 32 26.10 22 26.95 12 25.94 103.75

Livia Stadler 2011 K4 * 8.75 1 * 8.30 3 * 8.70 2 * 8.95 2 8.68 34.70

Jara Birrer 2010 K4 * 8.15 3 8.25 4 * 8.65 3 * 9.20 1 8.56 34.25

Kim Baumgartner 2012 K4 * 8.65 2 * 8.50 1 * 8.65 3 8.45 4 8.56 34.25

Emily Schmidhauser 2011 K4 8.00 4 * 8.35 2 * 8.75 1 * 8.80 3 8.48 33.90

27

Getu Wölflinswil 2 26.25 21 26.65 22 25.00 30 25.30 23 25.80 103.20

Eline Gerber 2012 K4 * 8.50 3 * 8.95 1 * 8.50 1 * 8.55 1 8.63 34.50

Mathilda Wagner 2011 K4 * 9.00 1 * 8.75 3 * 8.40 2 * 8.30 3 8.61 34.45

Ronja Boss 2011 K4 * 8.75 2 * 8.95 1 * 8.10 3 * 8.45 2 8.56 34.25

 

28

Getu Koblenz 1 26.35 19 26.55 25 25.60 29 24.60 29 25.78 103.10

Zoé Fetzer 2010 K4 * 9.00 1 * 9.20 1 * 8.85 1 * 8.05 2 8.78 35.10

Selin Indermühle 2008 K4 * 8.75 2 * 8.75 2 * 8.35 3 * 8.65 1 8.63 34.50

Mia Vivona 2011 K4 * 8.60 3 * 8.60 3 * 8.40 2 * 7.90 3 8.38 33.50

 

29

TV Merenschwand 1 25.25 29 25.55 30 25.95 26 24.30 32 25.26 101.05

Viviane Käppeli 2011 K4 * 8.15 3 * 8.75 1 * 8.80 1 * 8.35 1 8.51 34.05

Hannah Klausner 2013 K4 * 8.80 1 * 8.30 3 * 8.50 3 * 8.15 2 8.44 33.75

Jill Hardegger 2012 K4 * 8.30 2 * 8.50 2 * 8.65 2 * 7.80 3 8.31 33.25

 

30

STV Brugg 1 25.20 30 25.40 31 24.50 33 25.30 23 25.10 100.40

Melanie Hotz 2009 K4 * 8.70 1 * 8.85 1 * 8.20 1 * 8.10 3 8.46 33.85

Ylvi Liechti 2011 K4 * 8.60 2 * 8.35 2 * 8.15 2 * 8.50 2 8.40 33.60

Janina Rechberger 2009 K4 * 7.90 3 * 8.20 3 7.65 4 * 8.70 1 8.11 32.45

Julia Steiger 2010 K4 7.65 4 8.10 4 * 8.15 2 7.35 4 7.81 31.25

31

STV Untersiggenthal 1 24.30 33 24.85 33 25.80 28 24.50 30 24.86 99.45

Aline Büeler 2011 K4 * 8.85 1 * 7.95 3 * 8.70 2 * 8.75 1 8.56 34.25

Yasmin Schatzmann 2010 K4 * 7.60 3 * 8.70 1 * 8.75 1 * 8.45 2 8.38 33.50

Emily Tozmann 2011 K4 * 7.85 2 * 8.20 2 * 8.35 3 * 7.30 3 7.93 31.70

 



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

32

Getu Niederrohrdorf 2 24.60 32 25.65 29 24.60 31 24.50 30 24.84 99.35

Kröger Natalie 2010 K4 * 8.25 1 8.15 4 * 8.35 2 * 8.35 2 8.28 33.10

Zimmermann Leonie 2010 K4 7.55 4 * 8.50 3 * 8.45 1 * 8.55 1 8.26 33.05

Wiederkehr Lynn 2011 K4 * 8.25 1 * 8.60 1 * 7.80 3 7.45 4 8.03 32.10

Hübscher Sophie 2011 K4 * 8.10 3 * 8.55 2 * 7.80 3 * 7.60 3 8.01 32.05

33

TV Wohlen 3 24.65 31 25.80 28 24.60 31 23.10 34 24.54 98.15

Vanessa Abt 2007 K4 * 8.40 1 * 8.55 2 * 8.45 1 * 8.30 1 8.43 33.70

Salome Peterhans 2009 K4 * 8.30 2 * 8.45 3 * 8.25 2 * 7.60 2 8.15 32.60

Leonie Bühlmann 2013 K4 * 7.95 3 * 8.80 1 * 7.90 3 * 7.20 3 7.96 31.85

 

34

DTV Obersiggenthal 2 23.40 34 23.75 34 24.00 34 23.65 33 23.70 94.80

Anina Strebel 2012 K4 * 7.90 2 * 8.15 1 * 8.10 1 * 7.65 3 7.95 31.80

Liv Tognala 2010 K4 * 7.55 3 * 8.15 1 * 8.00 2 * 7.95 2 7.91 31.65

Lynn Treier 2010 K4 * 7.95 1 * 7.45 3 * 7.90 3 * 8.05 1 7.84 31.35

 

Erstellt mit der Opensource Software KuTu Wettkampf-App



Rangliste
Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

K4, Turnerinnen

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Andrina Keller 2013 STV Wettingen * 9.75 1 9.35 11 * 9.70 1 * 9.60 1 9.60 38.40

2 S Alia Hunziker 2011 Getu Uerkheim 9.40 7 9.55 3 * 9.70 1 * 9.60 1 9.56 38.25

3 B Melina Geiser 2012 Gränichen STV 9.60 2 9.35 11 9.45 4 9.45 7 9.46 37.85

4 Isabella Biland 2012 STV Wettingen 9.55 4 9.10 40 9.40 5 9.55 4 9.40 37.60

4 Aijana Bieri 2009 Getu Uerkheim 9.60 2 9.60 2 9.20 15 9.20 16 9.40 37.60

6 Elea Appolloni 2012 STV Neuenhof 9.35 9 9.45 6 9.25 12 9.30 11 9.34 37.35

7 Carolina Danzer 2011 BTV Aarau 9.50 5 9.40 9 9.30 8 8.90 42 9.28 37.10

7 Indira Känzig 2009 BTV Aarau 9.10 31 9.35 11 9.40 5 9.25 13 9.28 37.10

7 Soraya Carfi 2009 Getu Uerkheim 9.10 31 9.50 5 9.25 12 9.25 13 9.28 37.10

10 Helena Riegl 2012 KuGetu Kleindöttingen 9.20 22 9.20 27 9.40 5 9.25 13 9.26 37.05

10 Hanna Chopard 2013 Geräteriege Schinznach-Dorf 9.40 7 9.25 22 9.50 3 8.90 42 9.26 37.05

12 Eleanor Mutel 2012 Geräteriege Schinznach-Dorf 9.05 35 9.35 11 9.10 23 9.50 5 9.25 37.00

12 Olivia Wagner 2012 BTV Aarau 9.00 43 * 9.70 1 9.15 20 9.15 21 9.25 37.00

14 Sheila Kleiner 2013 TSV Rohrdorf 9.00 43 9.15 36 9.25 12 9.50 5 9.23 36.90

15 Sina Meyer 2013 STV Neuenhof 9.25 16 9.25 22 9.00 35 9.30 11 9.20 36.80

15 Emma Widmer 2012 STV Neuenhof 9.05 35 9.10 40 9.30 8 9.35 9 9.20 36.80

17 Alina Häuselmann 2010 Getu Entfelden 9.20 22 9.20 27 9.00 35 9.20 16 9.15 36.60

18 Noelle Tinner 2010 STV Neuenhof 9.35 9 9.05 51 9.15 20 8.95 36 9.13 36.50

19 Nora Cavelti 2009 STV Küngoldingen 9.05 35 9.05 51 9.15 20 9.20 16 9.11 36.45

19 Lou Bechter 2012 STV Wettingen 9.50 5 9.40 9 9.05 29 8.50 75 9.11 36.45

21 Selina Hess 2009 TSV Rohrdorf 8.90 54 9.30 20 9.05 29 9.15 21 9.10 36.40

22 Soriana Horisberger 2011 TSV Rohrdorf 9.00 43 9.20 27 9.10 23 9.05 30 9.09 36.35

22 Vanessa De Santis 2010 TV Lenzburg 8.30 102 9.45 6 9.00 35 * 9.60 1 9.09 36.35

22 Hannah Köpfli 0010 TV Lenzburg 9.25 16 9.35 11 8.60 85 9.15 21 9.09 36.35

25 Elvie Kretz 2012 STV Wettingen 9.35 9 9.05 51 8.70 72 9.20 16 9.08 36.30

25 Lara Bösiger 2010 Gränichen STV 9.05 35 9.10 40 9.10 23 9.05 30 9.08 36.30

25 Aline Schürmann 2010 Art of Getu Stetten 8.90 54 9.20 27 9.05 29 9.15 21 9.08 36.30

28 Cloé Hauswirth 2011 TSV Rohrdorf 9.10 31 9.05 51 9.20 15 8.90 42 9.06 36.25

28 Abigail Sibold 2011 KuGetu Kleindöttingen 8.65 79 9.45 6 8.75 65 9.40 8 9.06 36.25

30 Melissa Pjetri 0010 TV Lenzburg 9.10 31 9.20 27 9.00 35 8.85 48 9.04 36.15

31 Alea Salm 2013 Geräteriege Schinznach-Dorf 9.25 16 9.15 36 9.30 8 8.40 86 9.03 36.10

31 Lili Widmer 2012 STV Neuenhof 8.80 65 9.35 11 9.10 23 8.85 48 9.03 36.10

31 Elif Ernst 2013 TSV Rohrdorf 9.20 22 9.25 22 9.00 35 8.65 65 9.03 36.10

34 Anik Fosco 2012 STV Wettingen 9.25 16 8.90 72 9.30 8 8.55 70 9.00 36.00

34 Lia Spannagel 2012 KuGetu Kleindöttingen 9.30 12 9.10 40 8.90 46 8.70 62 9.00 36.00

34 Anina Müller 2010 Getu Entfelden 8.80 65 9.05 51 9.20 15 8.95 36 9.00 36.00

34 Sophie Hurrell 2010 STV Neuenhof 8.65 79 9.15 36 8.85 51 9.35 9 9.00 36.00

38 Elena Kohler 2013 Geräteriege Schinznach-Dorf 9.20 22 9.25 22 8.75 65 8.75 60 8.99 35.95

38 Mia Schwaller 2012 Getu Wölflinswil 9.25 16 9.10 40 8.70 72 8.90 42 8.99 35.95

40 Kim Bhend 2013 STV Wettingen 9.30 12 8.75 86 8.80 56 9.05 30 8.98 35.90

41 Anna Ramseier 2011 STV Neuenhof 8.90 54 9.25 22 8.90 46 8.80 52 8.96 35.85

41 Klarer Liz 2009 Getu Niederrohrdorf 8.75 70 9.35 11 9.10 23 8.65 65 8.96 35.85

43 Lina-Marie König 2012 Gränichen STV 8.55 90 9.15 36 9.05 29 9.00 34 8.94 35.75

43 Stella Spörri 2012 STV Neuenhof 9.05 35 8.60 97 9.00 35 9.10 27 8.94 35.75

45 Jil Waldmeier 2011 Getu Wölflinswil 9.20 22 9.00 61 8.90 46 8.60 69 8.93 35.70



Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

45 Elena Lander 2012 Getu Wölflinswil 8.75 70 8.95 66 8.85 51 9.15 21 8.93 35.70

47 Aaliyah Good 2010 TV Wohlen 9.00 43 9.35 11 8.50 94 8.80 52 8.91 35.65

47 Zoe Wernli 2009 STV Küngoldingen 9.15 28 9.10 40 9.00 35 8.40 86 8.91 35.65

49 Simone Thomann 2013 STV Neuenhof 8.85 60 9.10 40 8.50 94 9.15 21 8.90 35.60

50 Malea Aegerter 2011 Art of Getu Stetten 8.80 65 9.00 61 8.95 45 8.80 52 8.89 35.55

51 Anna Meier 2010 STV Neuenhof 8.60 85 8.85 76 9.10 23 8.95 36 8.88 35.50

51 Alina Vogel 2013 STV Wettingen 8.90 54 9.20 27 8.70 72 8.70 62 8.88 35.50

53 Zoe Lindner 2010 TV Wohlen 8.65 79 9.00 61 8.80 56 9.00 34 8.86 35.45

53 Janine Schloss 2011 Geräteriege Schinznach-Dorf 8.95 53 8.70 90 8.90 46 8.90 42 8.86 35.45

55 Medea Schraner 2013 Getu Wölflinswil 9.20 22 9.20 27 8.75 65 8.25 98 8.85 35.40

55 Rachelle von Arx 2010 STV Neuenhof 8.55 90 8.70 90 9.20 15 8.95 36 8.85 35.40

55 Simona Blunschi 2012 TSV Rohrdorf 8.60 85 9.00 61 9.00 35 8.80 52 8.85 35.40

55 Salome Peter 2008 STV Küngoldingen 8.90 54 8.60 97 8.80 56 9.10 27 8.85 35.40

59 Joanna Wenk 2011 TV Wohlen 9.15 28 8.70 90 8.60 85 8.90 42 8.84 35.35

60 Leana Hartmeier 2012 TSV Rohrdorf 9.30 12 8.90 72 9.05 29 8.05 106 8.83 35.30

61 Emma King 2009 Getu Brittnau 8.90 54 8.90 72 9.05 29 8.40 86 8.81 35.25

61 Eliane Schweizer 2011 Gränichen STV 9.05 35 9.35 11 8.75 65 8.10 104 8.81 35.25

63 Emma Binder 2013 STV Neuenhof 9.00 43 9.05 51 8.60 85 8.55 70 8.80 35.20

63 Amélie Zehnder 2013 TSV Rohrdorf 8.30 102 9.05 51 8.80 56 9.05 30 8.80 35.20

63 Carina Wernli 2010 BTV Aarau 9.05 35 9.55 3 9.20 15 7.40 123 8.80 35.20

66 Alina Meier 2011 TSV Rohrdorf 8.85 60 9.00 61 8.80 56 8.50 75 8.79 35.15

67 Kaja Isler 2009 TV Wohlen 8.65 79 8.65 95 8.85 51 8.95 36 8.78 35.10

67 Odessa Schaffner 2011 Satus Gränichen 8.45 95 9.30 20 8.85 51 8.50 75 8.78 35.10

67 Zoé Fetzer 2010 Getu Koblenz 9.00 43 9.20 27 8.85 51 8.05 106 8.78 35.10

70 Larina Lehner 2012 Gränichen STV 9.15 28 8.60 97 8.50 94 8.80 52 8.76 35.05

70 Lina Lehmann 2009 Getu Entfelden 8.70 75 9.10 40 8.75 65 8.50 75 8.76 35.05

72 Selena Kasemovic 0010 TV Lenzburg 8.85 60 9.10 40 8.45 99 8.55 70 8.74 34.95

73 Amelia Beard 2012 TSV Rohrdorf 9.00 43 9.20 27 8.80 56 7.90 112 8.73 34.90

74 Sophia Lindner 2012 TV Wohlen 9.00 43 8.80 81 8.60 85 8.40 86 8.70 34.80

74 Johanna Knurr 2011 TV Wohlen 8.85 60 8.95 66 8.70 72 8.30 95 8.70 34.80

76 Lindsay Weist 2009 TV Lenzburg 9.30 12 9.10 40 8.20 112 8.15 102 8.69 34.75

77 Livia Stadler 2011 DTV Obersiggenthal 8.75 70 8.30 115 8.70 72 8.95 36 8.68 34.70

78 Tiffany Wehrli 2013 TSV Rohrdorf 8.80 65 8.95 66 8.45 99 8.45 81 8.66 34.65

79 Amaia Süss 2010 Getu Entfelden 8.65 79 8.95 66 8.65 81 8.35 91 8.65 34.60

80 Lina Hell 2010 Satus Gränichen 8.50 92 9.05 51 7.90 121 9.10 27 8.64 34.55

81 Selin Indermühle 2008 Getu Koblenz 8.75 70 8.75 86 8.35 108 8.65 65 8.63 34.50

81 Eline Gerber 2012 Getu Wölflinswil 8.50 92 8.95 66 8.50 94 8.55 70 8.63 34.50

83 Mathilda Wagner 2011 Getu Wölflinswil 9.00 43 8.75 86 8.40 103 8.30 95 8.61 34.45

83 Noelia Duvoisin 2013 Geräteriege Schinznach-Dorf 8.45 95 8.80 81 9.00 35 8.20 100 8.61 34.45

85 Hübscher Leonie 2009 Getu Niederrohrdorf 8.70 75 8.70 90 8.15 115 8.85 48 8.60 34.40

85 Elena Oberholzer 2010 Art of Getu Stetten 9.00 43 8.85 76 8.60 85 7.95 109 8.60 34.40

87 Attiger Selina 2009 Getu Niederrohrdorf 8.30 102 8.55 105 9.00 35 8.50 75 8.59 34.35

87 Rahel Signer 2013 TV Wohlen 8.60 85 8.50 108 8.80 56 8.45 81 8.59 34.35

87 Soraya Meder 2010 STV Neuenhof 9.25 16 9.10 40 8.70 72 7.30 126 8.59 34.35

87 Jill Lüscher 2010 Satus Gränichen 8.40 97 8.90 72 8.40 103 8.65 65 8.59 34.35

91 Jara Birrer 2010 DTV Obersiggenthal 8.15 113 8.25 117 8.65 81 9.20 16 8.56 34.25

91 Kim Baumgartner 2012 DTV Obersiggenthal 8.65 79 8.50 108 8.65 81 8.45 81 8.56 34.25

91 Aline Büeler 2011 STV Untersiggenthal 8.85 60 7.95 125 8.70 72 8.75 60 8.56 34.25

91 Ronja Boss 2011 Getu Wölflinswil 8.75 70 8.95 66 8.10 118 8.45 81 8.56 34.25

95 Nayla Vogel 2011 Satus Gränichen 8.40 97 8.80 81 8.70 72 8.25 98 8.54 34.15

95 Aurora Petkovic 2010 Geräteriege Schinznach-Dorf 8.00 116 8.85 76 8.90 46 8.40 86 8.54 34.15



Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

97 Janina Gueniat 2012 STV Wettingen 8.50 92 9.05 51 8.60 85 7.90 112 8.51 34.05

97 Stieber Lana 2010 Getu Niederrohrdorf 8.40 97 8.25 117 8.55 92 8.85 48 8.51 34.05

97 Viviane Käppeli 2011 TV Merenschwand 8.15 113 8.75 86 8.80 56 8.35 91 8.51 34.05

100 Jodie Geiger 2010 TV Wohlen 8.20 111 8.60 97 8.40 103 8.80 52 8.50 34.00

101 Emily Schmidhauser 2011 DTV Obersiggenthal 8.00 116 8.35 113 8.75 65 8.80 52 8.48 33.90

102 Melanie Hotz 2009 STV Brugg 8.70 75 8.85 76 8.20 112 8.10 104 8.46 33.85

103 Julie Spiegel 2010 Getu Entfelden 8.25 107 8.80 81 8.55 92 8.20 100 8.45 33.80

104 Hannah Klausner 2013 TV Merenschwand 8.80 65 8.30 115 8.50 94 8.15 102 8.44 33.75

105 Vanessa Abt 2007 TV Wohlen 8.40 97 8.55 105 8.45 99 8.30 95 8.43 33.70

106 Naeva Bolliger 2012 Getu Uerkheim 9.05 35 8.60 97 8.60 85 7.40 123 8.41 33.65

107 Ylvi Liechti 2011 STV Brugg 8.60 85 8.35 113 8.15 115 8.50 75 8.40 33.60

107 Ana Steffen 2011 STV Neuenhof 8.35 101 8.65 95 8.80 56 7.80 115 8.40 33.60

109 Yasmin Schatzmann 2010 STV Untersiggenthal 7.60 125 8.70 90 8.75 65 8.45 81 8.38 33.50

109 Tabea Brünisholz 2012 Geräteriege Schinznach-Dorf 8.70 75 7.75 126 8.70 72 8.35 91 8.38 33.50

109 Mia Vivona 2011 Getu Koblenz 8.60 85 8.60 97 8.40 103 7.90 112 8.38 33.50

112 Vanessa Hübscher 0011 TV Lenzburg 8.20 111 9.05 51 8.20 112 7.95 109 8.35 33.40

113 Jill Hardegger 2012 TV Merenschwand 8.30 102 8.50 108 8.65 81 7.80 115 8.31 33.25

114 Kröger Natalie 2010 Getu Niederrohrdorf 8.25 107 8.15 121 8.35 108 8.35 91 8.28 33.10

115 Zimmermann Leonie 2010 Getu Niederrohrdorf 7.55 126 8.50 108 8.45 99 8.55 70 8.26 33.05

116 Lorine Hufschmid 2009 STV Küngoldingen 7.70 123 8.85 76 8.40 103 7.65 118 8.15 32.60

116 Salome Peterhans 2009 TV Wohlen 8.30 102 8.45 112 8.25 111 7.60 120 8.15 32.60

118 Janina Rechberger 2009 STV Brugg 7.90 120 8.20 119 7.65 126 8.70 62 8.11 32.45

119 Wiederkehr Lynn 2011 Getu Niederrohrdorf 8.25 107 8.60 97 7.80 124 7.45 122 8.03 32.10

120 Hübscher Sophie 2011 Getu Niederrohrdorf 8.10 115 8.55 105 7.80 124 7.60 120 8.01 32.05

121 Leonie Bühlmann 2013 TV Wohlen 7.95 118 8.80 81 7.90 121 7.20 128 7.96 31.85

122 Anina Strebel 2012 DTV Obersiggenthal 7.90 120 8.15 121 8.10 118 7.65 118 7.95 31.80

123 Emily Tozmann 2011 STV Untersiggenthal 7.85 122 8.20 119 8.35 108 7.30 126 7.93 31.70

124 Liv Tognala 2010 DTV Obersiggenthal 7.55 126 8.15 121 8.00 120 7.95 109 7.91 31.65

125 Lynn Treier 2010 DTV Obersiggenthal 7.95 118 7.45 127 7.90 121 8.05 106 7.84 31.35

126 Julia Steiger 2010 STV Brugg 7.65 124 8.10 124 8.15 115 7.35 125 7.81 31.25

127 Ayleen Schuhmacher 2009 Art of Getu Stetten 7.20 128 8.60 97 7.60 127 7.75 117 7.79 31.15

128 Nea Spannagel 2012 KuGetu Kleindöttingen 8.25 107 0 0 8.80 52 4.26 17.05

Erstellt mit der Opensource Software KuTu Wettkampf-App



Rangliste

Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

K5, Turnerinnen

Vereins-Team Rangliste (beste 3 Gerätewertungen aus 4)

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G

STV Wettingen 1 * 28.00 1 27.60 2 27.55 2 * 27.40 1 27.64 110.55

Nina Plaz 2011 K5 * 9.50 1 * 9.05 2 * 9.40 1 * 9.30 1 9.31 37.25

Moana Hofer 2011 K5 * 9.40 2 * 9.05 2 * 9.30 2 * 9.00 3 9.19 36.75

Enya Biland 2010 K5 8.75 4 * 9.50 1 * 8.85 3 * 9.10 2 9.05 36.20

Alexandra Drensky 2012 K5 * 9.10 3 8.55 4 8.75 4 8.70 4 8.78 35.10

2 S

Getu Uerkheim 1 26.15 13 27.20 10 * 27.70 1 27.05 3 27.03 108.10

Joelle Fuchs 2007 K5 * 9.40 1 * 9.15 1 * 9.50 1 * 9.40 1 9.36 37.45

Amélie Bieri 2008 K5 * 8.30 3 * 9.10 2 * 9.25 2 * 8.80 3 8.86 35.45

Mia Schwarz 2007 K5 * 8.45 2 * 8.95 3 * 8.95 3 * 8.85 2 8.80 35.20

 

3 B

TSV Rohrdorf 1 26.75 7 27.55 3 27.00 4 26.60 6 26.98 107.90

Tessa Beard 2009 K5 * 8.90 2 * 9.45 1 * 8.90 2 * 8.85 2 9.03 36.10

Mia Holenweger 2009 K5 8.70 4 * 9.00 3 * 9.40 1 * 8.85 2 8.99 35.95

Shanaya Stalder 2012 K5 * 9.10 1 * 9.00 3 * 8.70 3 * 8.90 1 8.93 35.70

Emma Hufschmid 2010 K5 * 8.75 3 * 9.10 2 8.65 4 7.90 4 8.60 34.40

4

Getu Brittnau 1 26.50 12 27.25 7 26.90 5 27.15 2 26.95 107.80

Sarina Flükiger 2007 K5 * 9.15 1 * 9.00 3 * 9.10 2 * 9.00 2 9.06 36.25

Delia Ripa 2007 K5 * 8.80 2 8.80 4 * 9.15 1 * 9.15 1 8.98 35.90

Anna Graber 2009 K5 * 8.55 3 * 9.05 2 * 8.65 3 * 9.00 2 8.81 35.25

Mailin Steiner 2006 K5 8.20 4 * 9.20 1 7.90 4 8.30 4 8.40 33.60

5

STV Wettingen 2 27.00 4 * 27.65 1 26.85 6 25.95 16 26.86 107.45

Livia Gueniat 2010 K5 * 9.40 1 * 9.45 1 * 8.95 2 * 8.80 1 9.15 36.60

Sofia Widmer 2011 K5 8.60 4 * 9.20 2 * 9.50 1 * 8.60 2 8.98 35.90

Amelie Crosby 2011 K5 * 8.65 3 * 9.00 3 * 8.40 3 * 8.55 3 8.65 34.60

Flavia Feiner 2006 K5 * 8.95 2 8.60 4 8.30 4 8.40 4 8.56 34.25

6

TV Lenzburg 1 27.25 2 27.35 5 26.10 12 26.35 8 26.76 107.05

Lynn Marti 2008 K5 * 9.25 1 * 9.25 1 * 9.05 1 * 9.10 1 9.16 36.65

Xenia Strässler 0010 K5 * 8.85 3 9.00 4 * 8.70 2 8.50 4 8.76 35.05

Sophie Payllier 0007 K5 * 9.15 2 * 9.05 2 7.95 4 * 8.65 2 8.70 34.80

Jessie Müller 0010 K5 8.80 4 * 9.05 2 * 8.35 3 * 8.60 3 8.70 34.80

7

STV Wettingen 3 26.55 10 27.05 13 26.35 7 26.65 5 26.65 106.60

Ylvali Glatz 2011 K5 * 9.05 1 * 9.10 1 * 8.80 2 * 8.95 1 8.98 35.90

Miriam Zingg 2011 K5 * 8.75 2 * 8.90 3 * 9.00 1 * 8.75 3 8.85 35.40

Yara Tromm 2011 K5 8.20 4 * 9.05 2 * 8.55 3 * 8.95 1 8.69 34.75

Noemie Simonet 2011 K5 * 8.75 2 * 8.90 3 8.45 4 8.35 4 8.61 34.45

*

*

*

*



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

8

Getu Entfelden 1 26.70 8 26.95 15 26.20 10 26.55 7 26.60 106.40

Jeannine Bühlmann 2007 K5 * 9.20 1 * 9.10 1 * 9.05 1 * 8.90 2 9.06 36.25

Lia Plüss 2009 K5 * 8.80 2 * 8.95 2 * 8.35 3 * 9.00 1 8.78 35.10

Giulia Rulli 2008 K5 * 8.70 3 * 8.90 3 * 8.80 2 * 8.65 3 8.76 35.05

Nila Eichenberger 2010 K5 6.65 4 8.20 4 7.90 4 8.30 4 7.76 31.05

9

Getu Koblenz 1 26.70 8 27.25 7 26.25 8 26.15 13 26.59 106.35

Svenja Arpagaus 2006 K5 * 8.90 2 8.80 4 * 9.00 1 * 8.95 1 8.91 35.65

Céline Fundneider 2008 K5 8.50 4 * 9.25 1 * 8.90 2 * 8.65 2 8.83 35.30

Anja Zimmerman 2009 K5 * 9.25 1 * 8.95 3 8.20 4 * 8.55 3 8.74 34.95

Jana Keller 2007 K5 * 8.55 3 * 9.05 2 * 8.35 3 8.25 4 8.55 34.20

9

STV Neuenhof 1 26.80 6 27.10 12 26.25 8 26.20 11 26.59 106.35

Elena Weber 2008 K5 * 9.20 1 8.60 4 * 8.85 1 * 8.90 1 8.89 35.55

Madlaina Blumenthal 2010 K5 * 8.80 2 * 9.30 1 * 8.85 1 8.15 4 8.78 35.10

Sofia Aleksic 2009 K5 * 8.80 2 * 9.15 2 8.45 4 * 8.45 3 8.71 34.85

Elena Ramseier 2009 K5 8.20 4 * 8.65 3 * 8.55 3 * 8.85 2 8.56 34.25

11

BTV Aarau 1 27.10 3 26.85 18 26.10 12 26.00 15 26.51 106.05

Joya Gerber 2009 K5 * 9.30 1 * 9.20 1 * 9.20 1 * 8.60 2 9.08 36.30

Giulia Restivo 2007 K5 * 9.30 1 * 9.10 2 * 8.80 2 * 8.95 1 9.04 36.15

Sophie Suter 2007 K5 8.20 4 * 8.55 3 * 8.10 3 8.15 4 8.25 33.00

Jaël Richner 2008 K5 * 8.50 3 * 8.55 3 7.35 4 * 8.45 3 8.21 32.85

12

Gränichen STV 1 25.35 21 26.90 16 27.20 3 26.35 8 26.45 105.80

Carlotta Lio 2010 K5 * 8.70 1 * 8.55 3 * 9.25 1 * 9.20 1 8.93 35.70

Leonie Schuhmacher 2008 K5 * 8.40 2 * 9.15 2 * 9.25 1 * 8.60 2 8.85 35.40

Simin Fathi 2006 K5 * 8.25 3 * 9.20 1 * 8.70 3 8.50 4 8.66 34.65

Kaja Boskovic 2010 K5 8.00 4 8.45 4 8.45 4 * 8.55 3 8.36 33.45

13

Geräteriege Schinznach-Dorf 1 26.55 10 26.90 16 26.10 12 26.15 13 26.43 105.70

Margarita Zlobina 2010 K5 * 9.00 1 * 9.00 1 * 8.70 2 * 8.85 1 8.89 35.55

Lejla Urech 2007 K5 8.50 4 * 8.95 2 * 8.75 1 * 8.75 2 8.74 34.95

Carla Arrigoni 2010 K5 * 8.95 2 * 8.95 2 8.25 4 * 8.55 3 8.68 34.70

Fiona Rüeger 2008 K5 * 8.60 3 8.90 4 * 8.65 3 8.45 4 8.65 34.60

14

TSV Rohrdorf 2 26.85 5 26.60 19 25.50 20 26.20 11 26.29 105.15

Lisa Attiger 2010 K5 * 9.15 2 * 9.00 2 * 8.75 1 * 9.10 1 9.00 36.00

Elena Wanger 2010 K5 * 9.30 1 * 9.05 1 * 8.35 3 8.00 4 8.68 34.70

Elin Zehnder 2010 K5 8.10 4 8.50 4 8.30 4 * 8.80 2 8.43 33.70

Leanne Villiger 2010 K5 * 8.40 3 * 8.55 3 * 8.40 2 * 8.30 3 8.41 33.65

15

Getu Wölflinswil 1 26.10 14 27.15 11 26.00 15 25.85 17 26.28 105.10

Lara Haslimann 2009 K5 * 9.35 1 * 9.30 1 * 8.80 2 * 9.15 1 9.15 36.60

Olivia Franz 2009 K5 * 8.30 3 * 9.20 2 * 9.10 1 * 9.10 2 8.93 35.70

Lena Schwaller 2010 K5 * 8.45 2 * 8.65 3 * 8.10 3 * 7.60 3 8.20 32.80

 

*

*

*



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

16

Satus Gränichen 1 25.65 19 27.30 6 25.70 16 25.80 18 26.11 104.45

Jamila Vogel 2009 K5 * 8.80 1 * 9.20 1 * 8.75 1 * 8.90 1 8.91 35.65

Leony Imboden 2010 K5 * 8.35 3 8.80 4 * 8.75 1 * 8.80 2 8.68 34.70

Sarah Lindenmann 2008 K5 * 8.50 2 * 9.15 2 * 8.20 3 * 8.10 3 8.49 33.95

Celine Ruffet 2010 K5 8.30 4 * 8.95 3 8.15 4 * 8.10 3 8.38 33.50

17

KuGetu Kleindöttingen 1 25.85 17 26.55 20 25.65 18 26.35 8 26.10 104.40

Jill Brunner 2010 K5 * 9.00 1 * 8.75 3 * 8.75 1 * 8.55 3 8.76 35.05

Sascia Voirol 2009 K5 * 8.35 3 * 8.90 1 * 8.60 2 * 8.90 1 8.69 34.75

Sheryn Fässler 2010 K5 * 8.50 2 * 8.90 1 * 8.30 3 * 8.90 1 8.65 34.60

 

18

Merenschwand-Rothrist 23.65 29 27.25 7 26.20 10 26.85 4 25.99 103.95

Nina Kirchhofer 2009 K5 * 8.95 2 * 9.35 1 * 9.00 1 * 9.30 1 9.15 36.60

Celine Käppeli 2010 K5 * 9.05 1 * 9.25 2 * 8.95 2 * 9.20 2 9.11 36.45

Vivienne Jenni 2009 K5 * 5.65 3 * 8.65 3 * 8.25 3 * 8.35 3 7.73 30.90

 

19

DTV Obersiggenthal 1 24.90 22 26.40 22 25.55 19 25.80 18 25.66 102.65

Lena Filkorn 2007 K5 * 8.70 1 * 9.00 2 * 9.30 1 * 8.70 1 8.93 35.70

Jill Welti 2007 K5 7.35 4 * 9.10 1 * 8.05 3 * 8.50 3 8.25 33.00

Ida Schumm 2007 K5 * 8.60 2 * 8.30 3 * 8.05 3 8.00 4 8.24 32.95

Carolina Bostedt 2007 K5 * 7.60 3 8.15 4 * 8.20 2 * 8.60 2 8.14 32.55

20

STV Küngoldingen 1 26.10 14 25.55 29 25.70 16 25.25 22 25.65 102.60

Alexis Taferner 2009 K5 * 8.85 1 * 8.60 1 * 8.95 1 7.60 4 8.50 34.00

Lucy Tanner 2006 K5 8.20 4 * 8.50 2 * 8.70 2 * 8.45 2 8.46 33.85

Emma Peyer 2007 K5 * 8.65 2 * 8.45 3 * 8.05 3 * 8.20 3 8.34 33.35

Lena Dossenbach 2007 K5 * 8.60 3 8.35 4 7.70 4 * 8.60 1 8.31 33.25

21

MixedK5Ti1 25.70 18 26.15 23 24.00 24 25.70 20 25.39 101.55

Luana Hürlimann 2007 K5 * 8.80 1 * 8.55 3 * 7.90 2 * 8.50 2 8.44 33.75

Ronja Seiler 2010 K5 * 8.75 2 * 8.90 1 * 7.80 3 7.05 4 8.13 32.50

Elena Orlando 2009 K5 * 8.15 3 * 8.70 2 7.20 4 * 8.35 3 8.10 32.40

Amy Arn 2008 K5 7.35 4 7.45 4 * 8.30 1 * 8.85 1 7.99 31.95

22

Getu Wölflinswil 3 25.65 19 26.05 25 24.70 22 24.35 25 25.19 100.75

Céline Fasel 2008 K5 * 9.05 1 * 8.65 2 * 8.95 1 * 8.65 1 8.83 35.30

Yara Treier 2009 K5 * 8.50 2 * 8.75 1 * 8.20 2 * 7.85 2 8.33 33.30

Noélia Hess 2008 K5 * 8.10 3 * 8.65 2 * 7.55 3 * 7.85 2 8.04 32.15

 

23

Sportverein Satus Oberentfelden 1 23.90 27 26.55 20 25.15 21 24.75 24 25.09 100.35

Götz Timea 2007 K5 * 8.30 1 * 8.80 2 * 8.45 2 * 8.30 1 8.46 33.85

Hinnen Sina 2006 K5 7.50 4 * 8.75 3 * 8.50 1 * 8.20 3 8.24 32.95

Vogel Alicia Michelle 2005 K5 * 7.65 3 8.35 4 * 8.20 3 * 8.20 3 8.10 32.40

Huber Lily 2007 K5 * 7.95 2 * 9.00 1 7.10 4 * 8.25 2 8.08 32.30



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

24

Getu Brittnau 2 24.25 24 27.05 13 23.60 26 25.20 23 25.03 100.10

Leandra Wicki 2007 K5 * 8.20 2 * 8.95 3 * 8.35 1 * 9.15 1 8.66 34.65

Sarah Bamert 2005 K5 * 8.30 1 * 9.10 1 * 7.80 2 * 7.85 3 8.26 33.05

Julia Nann 2006 K5 * 7.75 3 * 9.00 2 * 7.45 3 * 8.20 2 8.10 32.40

 

25

MixedK5Ti3 23.70 28 27.50 4 23.05 27 25.35 21 24.90 99.60

Claire Liu 2010 K5 * 8.15 1 * 9.30 1 * 8.05 2 * 8.55 1 8.51 34.05

Sophie Busslinger 2011 K5 * 7.80 2 * 9.20 2 * 8.20 1 * 8.50 2 8.43 33.70

Miriam Angst 2003 K5 7.45 4 8.25 4 * 6.80 3 * 8.30 3 7.70 30.80

Yara Busslinger 2009 K5 * 7.75 3 * 9.00 3 5.15 4 8.00 4 7.48 29.90

26

Getu Wölflinswil 2 25.95 16 25.90 26 23.90 25 23.75 28 24.88 99.50

Amanda Gross 2009 K5 * 8.85 1 * 8.75 2 * 8.35 1 * 7.75 2 8.43 33.70

Giulia Huber 2010 K5 * 8.60 2 * 8.35 3 * 7.90 2 * 8.45 1 8.33 33.30

Ria Döbeli 2008 K5 * 8.50 3 * 8.80 1 * 7.65 3 * 7.55 3 8.13 32.50

 

27

MixedK5Ti2 24.80 23 25.85 27 24.30 23 24.15 27 24.78 99.10

Annina Steiner 2009 K5 * 8.60 1 * 8.80 1 * 8.05 2 * 8.00 2 8.36 33.45

Alea Haxhillari 2008 K5 * 8.10 2 * 8.45 3 * 8.25 1 * 7.75 3 8.14 32.55

Lyn Zimmermann 2010 K5 * 8.10 2 * 8.60 2 7.20 4 * 8.40 1 8.08 32.30

Liel Gamma 2008 K5 8.00 4 7.90 4 * 8.00 3 7.30 4 7.80 31.20

28

Getu Niederrohrdorf 1 23.95 25 25.75 28 23.00 28 23.25 29 23.99 95.95

Perle Kost 2006 K5 * 8.60 1 * 8.35 3 * 7.80 1 * 8.45 1 8.30 33.20

Svenja Seelhofer 2006 K5 * 8.35 2 * 8.90 1 * 7.50 3 * 7.50 2 8.06 32.25

Ladina Wenger 2006 K5 * 7.00 3 * 8.50 2 * 7.70 2 * 7.30 3 7.63 30.50

 

29

Satus Gränichen 2 22.95 30 26.10 24 22.50 29 24.20 26 23.94 95.75

Liina Schaffner 2009 K5 * 8.30 1 * 8.80 2 * 7.95 1 * 8.10 2 8.29 33.15

Gloria Casciano 2008 K5 * 8.15 2 * 9.00 1 * 7.40 2 * 7.90 3 8.11 32.45

Tanja Widmer 2003 K5 * 6.50 3 * 8.30 3 * 7.15 3 * 8.20 1 7.54 30.15

 

30

Satus Gränichen 3 23.95 25 25.45 30 22.40 30 22.45 30 23.56 94.25

Elin Wicki 2009 K5 * 8.35 1 * 8.25 3 * 7.50 2 * 7.90 1 8.00 32.00

Lara Müller 2008 K5 * 8.10 2 * 8.35 2 * 7.95 1 * 7.20 3 7.90 31.60

Vanessa Casciano 2005 K5 * 7.50 3 * 8.85 1 * 6.95 3 * 7.35 2 7.66 30.65

 

Erstellt mit der Opensource Software KuTu Wettkampf-App



Rangliste

Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

K5, Turnerinnen

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Joelle Fuchs 2007 Getu Uerkheim 9.40 2 9.15 18 * 9.50 1 * 9.40 1 9.36 37.45

2 S Nina Plaz 2011 STV Wettingen * 9.50 1 9.05 29 9.40 3 9.30 2 9.31 37.25

3 B Moana Hofer 2011 STV Wettingen 9.40 2 9.05 29 9.30 5 9.00 13 9.19 36.75

4 Lynn Marti 2008 TV Lenzburg 9.25 9 9.25 8 9.05 14 9.10 9 9.16 36.65

5 Lara Haslimann 2009 Getu Wölflinswil 9.35 5 9.30 5 8.80 29 9.15 6 9.15 36.60

5 Livia Gueniat 2010 STV Wettingen 9.40 2 9.45 2 8.95 19 8.80 33 9.15 36.60

5 Nina Kirchhofer 2009 Satus Rothrist 8.95 23 9.35 4 9.00 16 9.30 2 9.15 36.60

8 Celine Käppeli 2010 TV Merenschwand 9.05 18 9.25 8 8.95 19 9.20 4 9.11 36.45

9 Joya Gerber 2009 BTV Aarau 9.30 6 9.20 11 9.20 10 8.60 45 9.08 36.30

10 Jeannine Bühlmann 2007 Getu Entfelden 9.20 11 9.10 22 9.05 14 8.90 21 9.06 36.25

10 Sarina Flükiger 2007 Getu Brittnau 9.15 13 9.00 37 9.10 12 9.00 13 9.06 36.25

12 Enya Biland 2010 STV Wettingen 8.75 38 * 9.50 1 8.85 26 9.10 9 9.05 36.20

13 Giulia Restivo 2007 BTV Aarau 9.30 6 9.10 22 8.80 29 8.95 17 9.04 36.15

14 Tessa Beard 2009 TSV Rohrdorf 8.90 26 9.45 2 8.90 24 8.85 27 9.03 36.10

15 Lisa Attiger 2010 TSV Rohrdorf 9.15 13 9.00 37 8.75 33 9.10 9 9.00 36.00

16 Mia Holenweger 2009 TSV Rohrdorf 8.70 43 9.00 37 9.40 3 8.85 27 8.99 35.95

17 Delia Ripa 2007 Getu Brittnau 8.80 31 8.80 65 9.15 11 9.15 6 8.98 35.90

17 Ylvali Glatz 2011 STV Wettingen 9.05 18 9.10 22 8.80 29 8.95 17 8.98 35.90

17 Sofia Widmer 2011 STV Wettingen 8.60 49 9.20 11 * 9.50 1 8.60 45 8.98 35.90

20 Shanaya Stalder 2012 TSV Rohrdorf 9.10 16 9.00 37 8.70 39 8.90 21 8.93 35.70

20 Olivia Franz 2009 Getu Wölflinswil 8.30 73 9.20 11 9.10 12 9.10 9 8.93 35.70

20 Carlotta Lio 2010 Gränichen STV 8.70 43 8.55 86 9.25 7 9.20 4 8.93 35.70

20 Lena Filkorn 2007 DTV Obersiggenthal 8.70 43 9.00 37 9.30 5 8.70 39 8.93 35.70

24 Jamila Vogel 2009 Satus Gränichen 8.80 31 9.20 11 8.75 33 8.90 21 8.91 35.65

24 Svenja Arpagaus 2006 Getu Koblenz 8.90 26 8.80 65 9.00 16 8.95 17 8.91 35.65

26 Elena Weber 2008 STV Neuenhof 9.20 11 8.60 82 8.85 26 8.90 21 8.89 35.55

26 Margarita Zlobina 2010 Geräteriege Schinznach-Dorf 9.00 21 9.00 37 8.70 39 8.85 27 8.89 35.55

28 Amélie Bieri 2008 Getu Uerkheim 8.30 73 9.10 22 9.25 7 8.80 33 8.86 35.45

29 Miriam Zingg 2011 STV Wettingen 8.75 38 8.90 56 9.00 16 8.75 37 8.85 35.40

29 Leonie Schuhmacher 2008 Gränichen STV 8.40 67 9.15 18 9.25 7 8.60 45 8.85 35.40

31 Céline Fasel 2008 Getu Wölflinswil 9.05 18 8.65 77 8.95 19 8.65 41 8.83 35.30

31 Céline Fundneider 2008 Getu Koblenz 8.50 58 9.25 8 8.90 24 8.65 41 8.83 35.30

33 Anna Graber 2009 Getu Brittnau 8.55 56 9.05 29 8.65 44 9.00 13 8.81 35.25

34 Mia Schwarz 2007 Getu Uerkheim 8.45 65 8.95 49 8.95 19 8.85 27 8.80 35.20

35 Alexandra Drensky 2012 STV Wettingen 9.10 16 8.55 86 8.75 33 8.70 39 8.78 35.10

35 Madlaina Blumenthal 2010 STV Neuenhof 8.80 31 9.30 5 8.85 26 8.15 85 8.78 35.10

35 Lia Plüss 2009 Getu Entfelden 8.80 31 8.95 49 8.35 57 9.00 13 8.78 35.10

38 Jill Brunner 2010 KuGetu Kleindöttingen 9.00 21 8.75 72 8.75 33 8.55 51 8.76 35.05

38 Xenia Strässler 0010 TV Lenzburg 8.85 28 9.00 37 8.70 39 8.50 57 8.76 35.05

38 Giulia Rulli 2008 Getu Entfelden 8.70 43 8.90 56 8.80 29 8.65 41 8.76 35.05

41 Anja Zimmerman 2009 Getu Koblenz 9.25 9 8.95 49 8.20 70 8.55 51 8.74 34.95

41 Lejla Urech 2007 Geräteriege Schinznach-Dorf 8.50 58 8.95 49 8.75 33 8.75 37 8.74 34.95

43 Sofia Aleksic 2009 STV Neuenhof 8.80 31 9.15 18 8.45 51 8.45 62 8.71 34.85

44 Sophie Payllier 0007 TV Lenzburg 9.15 13 9.05 29 7.95 85 8.65 41 8.70 34.80

44 Jessie Müller 0010 TV Lenzburg 8.80 31 9.05 29 8.35 57 8.60 45 8.70 34.80



Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

46 Sascia Voirol 2009 KuGetu Kleindöttingen 8.35 69 8.90 56 8.60 47 8.90 21 8.69 34.75

46 Yara Tromm 2011 STV Wettingen 8.20 80 9.05 29 8.55 48 8.95 17 8.69 34.75

48 Elena Wanger 2010 TSV Rohrdorf 9.30 6 9.05 29 8.35 57 8.00 90 8.68 34.70

48 Carla Arrigoni 2010 Geräteriege Schinznach-Dorf 8.95 23 8.95 49 8.25 67 8.55 51 8.68 34.70

48 Leony Imboden 2010 Satus Gränichen 8.35 69 8.80 65 8.75 33 8.80 33 8.68 34.70

51 Leandra Wicki 2007 Getu Brittnau 8.20 80 8.95 49 8.35 57 9.15 6 8.66 34.65

51 Simin Fathi 2006 Gränichen STV 8.25 79 9.20 11 8.70 39 8.50 57 8.66 34.65

53 Fiona Rüeger 2008 Geräteriege Schinznach-Dorf 8.60 49 8.90 56 8.65 44 8.45 62 8.65 34.60

53 Amelie Crosby 2011 STV Wettingen 8.65 47 9.00 37 8.40 55 8.55 51 8.65 34.60

53 Sheryn Fässler 2010 KuGetu Kleindöttingen 8.50 58 8.90 56 8.30 63 8.90 21 8.65 34.60

56 Noemie Simonet 2011 STV Wettingen 8.75 38 8.90 56 8.45 51 8.35 70 8.61 34.45

57 Emma Hufschmid 2010 TSV Rohrdorf 8.75 38 9.10 22 8.65 44 7.90 94 8.60 34.40

58 Elena Ramseier 2009 STV Neuenhof 8.20 80 8.65 77 8.55 48 8.85 27 8.56 34.25

58 Flavia Feiner 2006 STV Wettingen 8.95 23 8.60 82 8.30 63 8.40 68 8.56 34.25

60 Jana Keller 2007 Getu Koblenz 8.55 56 9.05 29 8.35 57 8.25 78 8.55 34.20

61 Claire Liu 2010 TSV Rohrdorf 8.15 86 9.30 5 8.05 79 8.55 51 8.51 34.05

62 Alexis Taferner 2009 STV Küngoldingen 8.85 28 8.60 82 8.95 19 7.60 102 8.50 34.00

63 Sarah Lindenmann 2008 Satus Gränichen 8.50 58 9.15 18 8.20 70 8.10 87 8.49 33.95

64 Lucy Tanner 2006 STV Küngoldingen 8.20 80 8.50 92 8.70 39 8.45 62 8.46 33.85

64 Götz Timea 2007 Sportverein Satus Oberentfelden 8.30 73 8.80 65 8.45 51 8.30 73 8.46 33.85

66 Luana Hürlimann 2007 STV Küngoldingen 8.80 31 8.55 86 7.90 88 8.50 57 8.44 33.75

67 Amanda Gross 2009 Getu Wölflinswil 8.85 28 8.75 72 8.35 57 7.75 100 8.43 33.70

67 Sophie Busslinger 2011 STV Wettingen 7.80 97 9.20 11 8.20 70 8.50 57 8.43 33.70

67 Elin Zehnder 2010 TSV Rohrdorf 8.10 89 8.50 92 8.30 63 8.80 33 8.43 33.70

70 Leanne Villiger 2010 TSV Rohrdorf 8.40 67 8.55 86 8.40 55 8.30 73 8.41 33.65

71 Mailin Steiner 2006 Getu Brittnau 8.20 80 9.20 11 7.90 88 8.30 73 8.40 33.60

72 Celine Ruffet 2010 Satus Gränichen 8.30 73 8.95 49 8.15 76 8.10 87 8.38 33.50

73 Annina Steiner 2009 Gränichen STV 8.60 49 8.80 65 8.05 79 8.00 90 8.36 33.45

73 Kaja Boskovic 2010 Gränichen STV 8.00 94 8.45 95 8.45 51 8.55 51 8.36 33.45

75 Emma Peyer 2007 STV Küngoldingen 8.65 47 8.45 95 8.05 79 8.20 80 8.34 33.35

76 Yara Treier 2009 Getu Wölflinswil 8.50 58 8.75 72 8.20 70 7.85 97 8.33 33.30

76 Giulia Huber 2010 Getu Wölflinswil 8.60 49 8.35 98 7.90 88 8.45 62 8.33 33.30

78 Lena Dossenbach 2007 STV Küngoldingen 8.60 49 8.35 98 7.70 95 8.60 45 8.31 33.25

79 Perle Kost 2006 Getu Niederrohrdorf 8.60 49 8.35 98 7.80 92 8.45 62 8.30 33.20

80 Liina Schaffner 2009 Satus Gränichen 8.30 73 8.80 65 7.95 85 8.10 87 8.29 33.15

81 Sarah Bamert 2005 Getu Brittnau 8.30 73 9.10 22 7.80 92 7.85 97 8.26 33.05

82 Jill Welti 2007 DTV Obersiggenthal 7.35 105 9.10 22 8.05 79 8.50 57 8.25 33.00

82 Sophie Suter 2007 BTV Aarau 8.20 80 8.55 86 8.10 77 8.15 85 8.25 33.00

84 Ida Schumm 2007 DTV Obersiggenthal 8.60 49 8.30 103 8.05 79 8.00 90 8.24 32.95

84 Hinnen Sina 2006 Sportverein Satus Oberentfelden 7.50 102 8.75 72 8.50 50 8.20 80 8.24 32.95

86 Jaël Richner 2008 BTV Aarau 8.50 58 8.55 86 7.35 103 8.45 62 8.21 32.85

87 Lena Schwaller 2010 Getu Wölflinswil 8.45 65 8.65 77 8.10 77 7.60 102 8.20 32.80

88 Alea Haxhillari 2008 STV Untersiggenthal 8.10 89 8.45 95 8.25 67 7.75 100 8.14 32.55

88 Carolina Bostedt 2007 DTV Obersiggenthal 7.60 101 8.15 108 8.20 70 8.60 45 8.14 32.55

90 Ria Döbeli 2008 Getu Wölflinswil 8.50 58 8.80 65 7.65 97 7.55 104 8.13 32.50

90 Ronja Seiler 2010 Geräteriege Schinznach-Dorf 8.75 38 8.90 56 7.80 92 7.05 110 8.13 32.50

92 Gloria Casciano 2008 Satus Gränichen 8.15 86 9.00 37 7.40 102 7.90 94 8.11 32.45

93 Elena Orlando 2009 Art of Getu Stetten 8.15 86 8.70 76 7.20 104 8.35 70 8.10 32.40

93 Vogel Alicia Michelle 2005 Sportverein Satus Oberentfelden 7.65 100 8.35 98 8.20 70 8.20 80 8.10 32.40

93 Julia Nann 2006 Getu Brittnau 7.75 98 9.00 37 7.45 101 8.20 80 8.10 32.40

96 Huber Lily 2007 Sportverein Satus Oberentfelden 7.95 96 9.00 37 7.10 107 8.25 78 8.08 32.30



Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

96 Lyn Zimmermann 2010 Getu Entfelden 8.10 89 8.60 82 7.20 104 8.40 68 8.08 32.30

98 Svenja Seelhofer 2006 Getu Niederrohrdorf 8.35 69 8.90 56 7.50 99 7.50 105 8.06 32.25

99 Noélia Hess 2008 Getu Wölflinswil 8.10 89 8.65 77 7.55 98 7.85 97 8.04 32.15

100 Elin Wicki 2009 Satus Gränichen 8.35 69 8.25 105 7.50 99 7.90 94 8.00 32.00

101 Amy Arn 2008 STV Küngoldingen 7.35 105 7.45 110 8.30 63 8.85 27 7.99 31.95

102 Lara Müller 2008 Satus Gränichen 8.10 89 8.35 98 7.95 85 7.20 109 7.90 31.60

103 Liel Gamma 2008 STV Untersiggenthal 8.00 94 7.90 109 8.00 84 7.30 107 7.80 31.20

104 Nila Eichenberger 2010 Getu Entfelden 6.65 108 8.20 107 7.90 88 8.30 73 7.76 31.05

105 Vivienne Jenni 2009 TV Merenschwand 5.65 110 8.65 77 8.25 67 8.35 70 7.73 30.90

106 Miriam Angst 2003 SVL Lengnau 7.45 104 8.25 105 6.80 109 8.30 73 7.70 30.80

107 Vanessa Casciano 2005 Satus Gränichen 7.50 102 8.85 64 6.95 108 7.35 106 7.66 30.65

108 Ladina Wenger 2006 Getu Niederrohrdorf 7.00 107 8.50 92 7.70 95 7.30 107 7.63 30.50

109 Tanja Widmer 2003 Satus Gränichen 6.50 109 8.30 103 7.15 106 8.20 80 7.54 30.15

110 Yara Busslinger 2009 STV Wettingen 7.75 98 9.00 37 5.15 110 8.00 90 7.48 29.90

Erstellt mit der Opensource Software KuTu Wettkampf-App
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